

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **EO Gravning ApS**

**Industrivej 19, 8881 Thorsø**

**CVR-nr. 43 71 53 64**

## **Årsrapport**

**18. december 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

**Odetta Celkyte**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. december 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EO Gravning ApS Industrivej 19 8881 Thorsø
	E-mail: eogravning@gmail.com
	CVR-nr.: 43 71 53 64
	Stiftet: 18. december 2022
	Hjemsted: Thorsø
	Regnskabsår: 18. december - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Odetta Celkyte, Mølletofte 10, 2. th, direktør Egidijus Sarka, Mølletofte 10, 2. th, direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre gravearbejde, herunder ved lægning af el- og kommunikationskabler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, under hensyntagen til at selskabet er under etablering.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen, men det ledelsens opfattelse at selskabets egenkapital er reetableret i løbet af det kommende regnskabsår via egen indtjening.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>34.324</b>
1 Personaleomkostninger	-60.568
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.244</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.765
<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.009</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-30.009</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-30.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-30.009</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Periodeafgrænsningsposter	63.333
Tilgodehavender i alt	63.333
Likvide beholdninger	88.374
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>151.707</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-30.009
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.757
Anden gæld	25.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>151.707</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 18. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.009	-30.009
	<b>40.000</b>	<b>-30.009</b>	<b>9.991</b>

## Noter

---

	18/12 2022 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	59.716
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>
	<b><u>60.568</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
